中核协会评函〔2025〕240 号

各有关单位：

根据中国核能行业协会（以下简称协会）核能行业合格

供应商评审标准和流程，东辰智能科技有限公司等48家供应

商通过了协会核能行业合格供应商评审。经协会供应商评价

委员会审核批准，现将《第五十批核能行业合格供应商名录》

发布。

该名录及相关评价信息将在协会供应商评价管理系统

上同步发布，相关供应商及各涉核集团公司采信单位可根据

授权在协会网站“供评系统”查询。

中国核能行业协会

2025 年 4 月 7 日

- 2 -

序号 供应商名称 专业分类 有效期至

1 东辰智能科技有限公司 机械设备 2028.3.17

2 江浪科技股份有限公司 机械设备 2028.3.17

3 江苏骏实工程物资有限公司 机械设备 2028.3.17

4
南京源自电力自动化设备

有限公司
机械设备 2028.3.17

5 上海埃松气流控制技术有限公司 机械设备 2028.3.17

6 上海第一机床厂有限公司 机械设备 2028.3.17

7 浙江科能阀门有限公司 机械设备 2028.3.17

8 中乌先楚核能科技有限公司 机械设备 2028.3.17

9 河北中电信普智能科技有限公司 电和光学设备 2028.3.17

10 湖北方圆科学仪器股份有限公司 电和光学设备 2028.3.17

11 汇中仪表股份有限公司 电和光学设备 2028.3.17

12 江苏玲珑电气有限公司 电和光学设备 2028.3.17

13 江苏士林电气集团有限公司 电和光学设备 2028.3.17

14 陕西卫峰核电子有限公司 电和光学设备 2028.3.17

15
上海电气集团腾恩驰科技(苏

州)有限公司
电和光学设备 2028.3.17

16 上海昱章电气股份有限公司 电和光学设备 2028.3.17

17
沈阳市中色测温仪表材料研究

所有限公司
电和光学设备 2028.3.17

18 运达能源科技集团股份有限公司 电和光学设备 2028.3.17

- 3 -

19 正泰电气股份有限公司 电和光学设备 2028.3.17

20 中控技术股份有限公司 电和光学设备 2028.3.17

21 河北圣天管件集团有限公司 原材料 2028.3.17

22 江苏荣鑫通用设备有限公司 原材料 2028.3.17

23 南京新核复合材料有限公司 原材料 2028.3.17

24
彭州市长庆全成技术开发

有限公司
原材料 2028.3.17

25 山东韦地信息科技有限公司 原材料 2028.3.17

26 上海电气核电设备有限公司 原材料 2028.3.17

27 上海锡华机械工程有限公司 原材料 2028.3.17

28 深圳市乔佑科技有限公司 原材料 2028.3.17

29 四川省华融机械制造有限公司 原材料 2028.3.17

30
西北稀有金属材料研究院宁夏

有限公司
原材料 2028.3.17

31
浙江东明不锈钢制品股份

有限公司
原材料 2028.3.17

32
中国建筑材料科学研究总院

有限公司
原材料 2028.3.17

33
艾维登网源信息技术（北京）

有限责任公司
科研/设计 2028.3.17

34 哈尔滨工业大学 科研/设计 2028.3.17

35 上海吾索信息科技有限公司 科研/设计 2028.3.17

36
武汉海王新能源工程技术

有限公司
科研/设计 2028.3.17

37 西安交通大学 科研/设计 2028.3.17

38
中交天津港湾工程研究院

有限公司
科研/设计 2028.3.17

- 4 -

39 安徽省开和防腐工程有限公司 工程建设 2028.3.17

40 北京燕山中海建筑安装有限公司 工程建设 2028.3.17

41
中国能源建设集团天津电力

建设有限公司
工程建设 2028.3.17

42 北京安诚普利机电设备有限公司 服务 2028.3.17

43 北京海博鼎辉科技有限公司 服务 2028.3.17

44 连云港金辰实业有限公司 服务 2028.3.17

45 天津莱斯博科技有限公司 服务 2028.3.17

46 宜宾建中运业有限责任公司 服务 2028.3.17

47 浙江核力特安全设备有限公司 服务 2028.3.17

48 中国地震局地质研究所 服务 2028.3.17